
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211940000186

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 213825882617

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210100300038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 213440900117

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212134700419

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211939700477

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211934600037

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 215311100012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212458900066

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210504700047

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 213906500035

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210760200042

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211939700370

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 214013100040

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211936200269

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211939100381

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211936200289

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211012200015

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210912300097

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 214013100016

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 215422100009

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212921000015

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212630600013

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211935700207

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212134700099

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 214014500038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212458900069

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210707600018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 213347700012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 214014500091

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 214534100107

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211937900591

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211939800145

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 
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Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211346200018

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210100600123

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210403700208

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 212632100030

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 211938100234

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210403700072

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 213440400046

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Program profesional 2- vjeçar Programim në WEB 210144100148


